

Årsredovisning

J&C Capital AB

559358-6133

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jakob Henriksson , Verkställande direktör
2024-03-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Investera i små och medelstora bolag i Sverige med syfte att driva dem själv, inledningsvis inom optisk partihandel. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Bolaget ägs av Jakob Henriksson och Caroline David.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi lyckades fakturera 3mkr till dotterbolagen och tillsammans med kostnadsbesparingar som åstadkoms under året ledde det till en betydlig lönsamhetsförbättring. Klart godkänt sett till konjunkturläget.

Under 2023 flyttade vi till nya lokaler i Västberga, vilket var en avsevärd investering i kapital och tid. Vi bedömer dock att det är en grundföresättning till framtida tillväxt.

Vi såg över våra planer på expansion mot slutet av året, och beslutade oss för att temporärt sätta paus på ett projekt i Maxab som syftade till att skapa en verkstad som kan erbjuda verkstadstjänster. Vi håller på att utreda en investering i Maxabs e-handelsportal och köp av ett danskt bolag som blir steg 1 till lansering i Danmark.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	3 004	800
Resultat efter finansiella poster	913	1
Soliditet %	4	0

Ökningen av nettoomsättningen beror på förbättrad lönsamhet i dotterbolagen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		808
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		808	-808
- Årets resultat			697 839
- Belopp vid årets utgång	25 000	808	697 839

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	808
<i>Årets resultat</i>	<i>697 839</i>
<i>Summa</i>	<i>698 647</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	698 647
<i>Summa</i>	<i>698 647</i>

RESULTATRÄKNING

1

		2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2		
Nettoomsättning		3 004 123	799 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 004 123	799 999
Rörelsekostnader	2		
Övriga externa kostnader		-24 470	-26 353
Personalkostnader	3	-916 662	-530 991
Summa rörelsekostnader		-941 132	-557 344
Rörelseresultat		2 062 991	242 655
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	640 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 324	67
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 153 929	-881 914
Summa finansiella poster		-1 149 605	-241 847
Resultat efter finansiella poster		913 386	808
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-175 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-25 060	0
Summa bokslutsdispositioner		-200 060	0
Resultat före skatt		713 326	808
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 487	0
Årets resultat		697 839	808

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	15 790 027	15 790 027
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		15 790 027	15 790 027
Summa anläggningstillgångar		15 790 027	15 790 027
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		625 000	640 000
Övriga fordringar		1 463	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		626 463	640 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		645 438	1 515 672
<i>Summa kassa och bank</i>		645 438	1 515 672
Summa omsättningstillgångar		1 271 901	2 155 672
SUMMA TILLGÅNGAR		17 061 928	17 945 699

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>25 000</i>	<i>25 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	808	0
Årets resultat	697 839	808
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>698 647</i>	<i>808</i>
Summa eget kapital	723 647	25 808
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	25 060	0
Summa obeskattade reserver	25 060	0
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	5 14 826 351	16 429 811
Summa långfristiga skulder	14 826 351	16 429 811
Kortfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	176 798	0
Skatteskulder	15 487	0
Övriga skulder	1 274 585	1 480 081
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20 000	9 999
Summa kortfristiga skulder	1 486 870	1 490 080
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	17 061 928	17 945 699

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Ränteintäkter eller räntekostnader har ej förekommit inom företagsgruppen.

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Försäljning till andra koncernföretag	3 000 000	800 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 790 027	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	15 790 027
Utgående anskaffningsvärden	15 790 027	15 790 027
Redovisat värde	15 790 027	15 790 027

Uppgifter om dotterföretagen 2023

	Org.nr	Säte	Antal andelar	Eget kapital	Årets resultat	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
Maxab AB	556601-8841	Jönköping	1 000					
Webboptik Texas AB	556737-7279	Stockholm	1 000					

Not 5 Långfristiga skulder

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Jakob Henriksson

Jakob Henriksson
Verkställande direktör
2024-03-14

Caroline David

Caroline David
2024-03-14

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-14

Lars Gösta Stefan Göransson

Lars Gösta Stefan Göransson
Auktoriserad revisor
